APROPERTIES

REAL ESTATE

(Cala Llombards)

Calle Uni6 9
Tel: 871 16 01 60
https://www.aproperties.es

Ref: ONPM2404001

Apartamentos en venta en Colonia de Sant Jordi

Déjate enamorar por la belleza de tu nuevo hogar a tan solo 100 metros
del mar Mediterraneo. Desde 560.000€, Allure of Sant Jordi esta ubicado
en Colonia de Sant Jordi, a 300 metros de la playa, Els Estanys y la
playa de Es Trenc y junto a las Salinas de S'Avall. Este residencial
contaré con 24 viviendas de diferente tipologia: apartamentos con amplio
jardin y terrazas, aticos con solarium y duplex con jardin. Sus
maravillosas zonas comunes incluyen piscina, jacuzzi, tumbonas, playa-
piscina y caminos interiores enmarcados en el mismo residencial.
Ademas, todas las viviendas son muy luminosas con amplios ventanales
para aprovechar las horas de sol y luz natural. Todas las viviendas
contaran con plaza de aparcamiento y trastero. Un proyecto donde vivir y
disfrutar del clima mediterraneo. ¢ Te imaginas vivir aqui?

Santanyi / Cala Llombards

Superficie

118 m2 - 408 m2
Finalizacion

Q2 2024

Precio desde 560,000 €



APROPERTIES Calle Uni6 9

- Tel: 871 16 01 60
REAL ESTATE :
https://www.aproperties.es

(Cala Llombards) Ref: ONPM2404001

Unidades en esta promocién



Unidad

Superficie

Terraza

Dormitorios

Bafos

Precio

Estado

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso
Atico
Atico
Atico
Atico
Atico

Atico

Duplex

Duplex

Duplex

1° Bloque 6,
J1b-23

Bajo Bloque 6,
JOb-21

1° Bloque 5,
Elb-19

Principal
Bloque 5,
EOb-17

1° Bloque 4,
Jla-15

Principal JOa-
13

1° H1-11

Principal HO-
10

1° Ela-7

Principal EOa-
6

1°1, B1-3
2°1.2-24
2° M2-20
2°12-16
2°12-12
2° F2-8
2°C2-4

Principal KOb-
22

Principal DOb-
18

Principal KOa-
14

118 m?

149 m?

118 m?

165 m?

118 m?

166 m?

130 m?

215 m?

118 m2

191 m2

122 m?2
382 m?
382 m?
382 m?2
408 m2
382 m?

379 m2

289 m?

278 m?

284 m2

20 m?

157 m?

20 m?

174 m?

20 m?

192 m?

25 m?

64 m?

20 m2

134 m?

24 m?2
148 m2
148 m2
148 m2
159 m?2
147 m?

147 m?

75 m?

121 m2

99 m?

560.000 €

670.000 €

560.000 €

675.000 €

565.000 €

685.000 €

615.000 €

690.000 €

595.000 €

695.000 €

595.000 €

990.000 €

975.000 €

995.000 €

995.000 €

990.000 €

970.000 €

895.000 €

920.000 €

925.000 €

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible



APROPERTIES

REAL ESTATE

(Cala LlIombards)

Unidades en esta promocién

Calle Uni6 9
Tel: 871 16 01 60
https://www.aproperties.es

Ref: ONPM2404001

Tipo Unidad Superficie Terraza  Dormitorios
Ddplex  Principal G0-9 229 m2 72 m2 3
Daplex " rncipalD0a- 5a5 1 214 m2 3

5

Precio Estado
3 825.000 € Disponible
3 885.000 € Disponible



APROPERTIES Calle Uni6 9

REAL ESTATE Tel: 871160160
https://www.aproperties.es

(Cala Llombards) Ref: ONPM2404001

Los datos de cada inmueble no son parte de una oferta o contrato. No debe considerar exactos o factuales las declaraciones hechas por
aProperties, verbalmente o por escrito, respecto del inmueble, el estado en que se encuentra o su valor. Las fotografias s6lo muestran
partes determinadas del inmueble tal y como eran en el momento que se tomaron. Las areas, dimensiones y las distancias que se
proporcionan sé6lo son aproximadas y deben ser comprobadas por el cliente. Las imagenes generadas por ordenador solo son una
indicacion de la posible apariencia del inmueble, y pueden cambiar en cualquier momento. La informacién respecto a un inmueble es
susceptible de cambiar en cualquier momento.

Para mas informacion o para concertar una cita
Tel: 871 16 01 60 apropertiespalma@aproperties.es https://www.aproperties.es



mailto:apropertiespalma@aproperties.es
https://www.aproperties.es

