



(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001



## Apartamentos en venta en Colonia de Sant Jordi

Déjate enamorar por la belleza de tu nuevo hogar a tan solo 100 metros del mar Mediterráneo. Desde 560.000€, Allure of Sant Jordi está ubicado en Colonia de Sant Jordi, a 300 metros de la playa, Els Estanys y la playa de Es Trenc y junto a las Salinas de S'Avall. Este residencial contará con 24 viviendas de diferente tipología: apartamentos con amplio jardín y terrazas, áticos con solárium y dúplex con jardín. Sus maravillosas zonas comunes incluyen piscina, jacuzzi, tumbonas, playa-piscina y caminos interiores enmarcados en el mismo residencial. Además, todas las viviendas son muy luminosas con amplios ventanales para aprovechar las horas de sol y luz natural. Todas las viviendas contarán con plaza de aparcamiento y trastero. Un proyecto donde vivir y disfrutar del clima mediterráneo. ¿Te imaginas vivir aquí?

Santanyí / Cala Llombards

Superficie  
118 m<sup>2</sup> - 408 m<sup>2</sup>  
Finalización  
Q2 2024

Precio desde 560,000 €

(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001

Unidades en esta promoción

Tipo	Unidad	Superficie	Terraza	Dormitorios	Baños	Precio	Estado
Piso	1º Bloque 6 , J1b-23	118 m <sup>2</sup>	20 m <sup>2</sup>	2	2	560.000 €	Disponible
Piso	Bajo Bloque 6, J0b-21	149 m <sup>2</sup>	157 m <sup>2</sup>	2	2	670.000 €	Disponible
Piso	1º Bloque 5, E1b-19	118 m <sup>2</sup>	20 m <sup>2</sup>	2	2	560.000 €	Disponible
Piso	Principal Bloque 5, E0b-17	165 m <sup>2</sup>	174 m <sup>2</sup>	2	2	675.000 €	Disponible
Piso	1º Bloque 4, J1a-15	118 m <sup>2</sup>	20 m <sup>2</sup>	2	2	565.000 €	Disponible
Piso	Principal J0a-13	166 m <sup>2</sup>	192 m <sup>2</sup>	2	2	685.000 €	Disponible
Piso	1º H1-11	130 m <sup>2</sup>	25 m <sup>2</sup>	2	2	615.000 €	Disponible
Piso	Principal H0-10	215 m <sup>2</sup>	64 m <sup>2</sup>	2	2	690.000 €	Disponible
Piso	1º E1a-7	118 m <sup>2</sup>	20 m <sup>2</sup>	2	2	595.000 €	Disponible
Piso	Principal E0a-6	191 m <sup>2</sup>	134 m <sup>2</sup>	2	2	695.000 €	Disponible
Piso	1º 1, B1-3	122 m <sup>2</sup>	24 m <sup>2</sup>	2	2	595.000 €	Disponible
Atico	2º L2-24	382 m <sup>2</sup>	148 m <sup>2</sup>	3	3	990.000 €	Disponible
Atico	2º M2-20	382 m <sup>2</sup>	148 m <sup>2</sup>	3	3	975.000 €	Disponible
Atico	2º L2-16	382 m <sup>2</sup>	148 m <sup>2</sup>	3	3	995.000 €	Disponible
Atico	2º I2-12	408 m <sup>2</sup>	159 m <sup>2</sup>	3	3	995.000 €	Disponible
Atico	2º F2-8	382 m <sup>2</sup>	147 m <sup>2</sup>	3	3	990.000 €	Disponible
Atico	2º C2-4	379 m <sup>2</sup>	147 m <sup>2</sup>	3	3	970.000 €	Disponible
Dúplex	Principal K0b-22	289 m <sup>2</sup>	75 m <sup>2</sup>	3	3	895.000 €	Disponible
Dúplex	Principal D0b-18	278 m <sup>2</sup>	121 m <sup>2</sup>	3	3	920.000 €	Disponible
Dúplex	Principal K0a-14	284 m <sup>2</sup>	99 m <sup>2</sup>	3	3	925.000 €	Disponible

**(Cala Llombards)**
*Ref: ONPM2404001*
**Unidades en esta promoción**

<b>Tipo</b>	<b>Unidad</b>	<b>Superficie</b>	<b>Terraza</b>	<b>Dormitorios</b>	<b>Baños</b>	<b>Precio</b>	<b>Estado</b>
Dúplex	Principal G0-9	229 m <sup>2</sup>	72 m <sup>2</sup>	3	3	825.000 €	Disponible
Dúplex	Principal D0a-5	233 m <sup>2</sup>	214 m <sup>2</sup>	3	3	885.000 €	Disponible



(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001



Los datos de cada inmueble no son parte de una oferta o contrato. No debe considerar exactos o factuales las declaraciones hechas por aProperties, verbalmente o por escrito, respecto del inmueble, el estado en que se encuentra o su valor. Las fotografías sólo muestran partes determinadas del inmueble tal y como eran en el momento que se tomaron. Las áreas, dimensiones y las distancias que se proporcionan sólo son aproximadas y deben ser comprobadas por el cliente. Las imágenes generadas por ordenador solo son una indicación de la posible apariencia del inmueble, y pueden cambiar en cualquier momento. La información respecto a un inmueble es susceptible de cambiar en cualquier momento.

Para más información o para concertar una cita

Tel: 871 16 01 60 [apropertiespalma@aproperties.es](mailto:apropertiespalma@aproperties.es) <https://www.aproperties.es>